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Protokół nr 8/11 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia 

odbytego w dniu 29 sierpnia 2011 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy 

w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 
 

Zebranych powitał i przedstawił porządek obrad prowadzący obrady z-ca przewodniczącej radny 
Bogusław Konecki. 
Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do nin. protokołu. Nieobecna radna Ludwika Czyż oraz 
radny Czesław Joniec. 
 
Porządek obrad: 
1/przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 
2/wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji 
3/przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego ze szczególnym uwzględnieniem 
przygotowania szkół do przyjęcia 6-latków 
4/sprawy bieżące 
 
 
Jako pkt drugi prowadzący zaproponował wprowadzenie opinii dotyczących dwóch projektów 
uchwał. Zmianę przyjęto jednogłośnie. 
Pozostałe pkt bez zmian. 
Ad 1. 
Protokół przyjęto jednogłośnie 
 
Ad 2. 
Inspektor ds. funduszy Zbigniew Kohut przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
realizacji projektu: „Jestem niepowtarzalny – daj mi szansę”. Projekt dotyczy realizacji zajęć 
dodatkowych w szkołach podstawowych w klasach 1-3. Wartość projektu ok 190 tys zł. 
Projekt finansowany z Unii Europejskiej i Budżetu Państwa. 
 
Inspektor ds. oświaty Wojciech Hławiczka przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli w ramach łączenia różnych 
wymiarów godzin. 
 
Oba projekty uchwał Komisja zaopiniowała pozytywnie. 
 
Ad 3. 
Zastępca Wójta Tomasz Jaszowski oraz inspektor ds. oświaty Wojciech Hławiczka przedstawili 
stan realizacji wniosków postawionych na poprzedniej Komisji. 
3.1 
Propozycje zajęć w czasie ferii będą przekazywane z odpowiednim wyprzedzeniem. 
3.2 
Nie wszystkie szkoły mogą organizować pełny kompleksowy wypoczynek w czasie wakacji z 
powodu niedostatecznego wyposażenia np. brak pryszniców. Przy planowaniu wypoczynku dla 
uczniów z terenu Gminy Goleszów w razie problemów lokalowych miejsce organizowania 



zorganizowanego wypoczynku należy koordynować z innymi placówkami na terenie Gminy. 
 
3.3 
Nadzór nad pracą animatorów sprawuje zastępca wójta Tomasz Jaszowski. Na kompleksie ORLIK 
organizowanych było szereg imprez sportowych. Szczegółowe sprawozdanie znajduje się u 
zastępcy wójta. 
W przyszłym roku planuje się wystąpienie do LGD o dofinansowanie imprez: 

 liga szóstek 
 piknik sportowy 
 ligi sołeckie: siatkówka i piłka nożna. 

3.4 
Zastępca wójta Tomasz Jaszowski przedstawił możliwości i wymagania oraz orzecznictwo sądowe 
dotyczące przyznawania uczniom dodatkowych nagród.  
 
 
Komisja przyjęła sprawozdanie z realizacji wniosków postawionych na poprzednim posiedzeniu. 
 
Po wysłuchaniu informacji zastępcy wójta na temat możliwości prawnych przyznawania nagród dla 
uczniów za wysokie osiągnięcia w konkursach, olimpiadach jako reprezentowanie gminnej 
oświaty- 
po dyskusji Komisja postanowiła pozostawić ten temat w gestii dyrektorów szkół. 
 
Wniosek przyjęto jednogłośnie. 
 
AD 4. 
Inspektor ds oświaty Wojciech Hławiczka przedstawił stan przygotowania placówek oświatowych 
do nowego roku szkolnego ze szczególnym uwzględnieniem przyjęcia do szkół sześciolatków. 
Pisemna informacja stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. 
Członkowie Komisji zwrócili uwagę na fakt pominięcia przez dyrektora SP Goleszów w 
sprawozdaniu stanu przygotowań placówek filialnych w Kisielowie i Równi. Informacja winna 
zostać uzupełniona I przedstawiona podczas najbliższej Sesji Rady Gminy. 
 
Ad 5. 
W sprawach bieżących głos zabrali: 

 radny Krzysztof Kohut zapytał, czy instytucje gminne np biblioteka będą ubiegać się o 
granty z programu “Równać Szanse” 

 przew. Rady Gminy zapytał o termin zakończenia budowy chodnika przy ul Grabowej. 
Zast. Wójta poinformował, że termin zakończenie został przesunięty z 26 sierpnia na  

 10 września. 
 radny Krzysztof Kohut zapytał o przyczynę podania błędnej informacji uczniom klas 4 

dotyczącej zakupu podręczników do języka angielskiego i konieczność ich wymiany. 
 Inspektor ds. oświaty zwrócił się do Komisji o przedstawienie ujednoliconych wymagań 

dotyczących sprawozdań placówek oświatowych. 
 Przew. Rady Gminy zapytał o prace nad planem reorganizacji placówek oświatowych. 

 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołował 
Zastępca Przewodniczącego Komisji 
Bogusław Konecki 


